АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2023 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 07.03.2014 № 22 «Об

обработке персональных данных в

администрации сельского поселения

Сергино»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года  № 266-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных»,

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившей силу части четырнадцатой статьи 30 Федерального закона «О

банках и банковской деятельности», руководствуясь Уставом сельского

поселения Сергино:

1. В постановление администрации сельского поселения Сергино от

07.03.2014 № 22 «Об обработке персональных данных в администрации

сельского поселения Сергино» (далее – Постановление) внести следующие

изменения:

1.1. В Пункте 3.2 приложения № 2 к Постановлению слова «30

(тридцати)» заменить на слова «десяти рабочих»;

1.2. В Пункте 3.3 приложения № 2 к Постановлению слова «30

(тридцати)» заменить на слова «десяти рабочих»;

1.3. В Пункте 3.5 приложения № 2 к Постановлению слова «30

(тридцати)» заменить на слова «десяти рабочих».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино             С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по социальным вопросам    Н.В. Похода

Главный специалист по общим вопросам

и работе с персоналом        Т.А. Ужова

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам          Е.Б. Полецкая